

تولیز یون

کارگردان سریال «آسوده‌باش»

به احترام شهرام عبدلی بازیکری جایگزینش نشد

کارگردان سریال «آسوده‌باش» گفت: به احترام شهرام عبدلی عزیز بازیگری جایگزین نقش او نخواهد شد؛ ضمن اینکه نویسندگان سریال برای این موضوع تغییراتی در سناریو ایجاد کرده‌اند تا کار از نظر کیفی لطمه نخورد. شهرام عبدلی، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون که برای بازی در سریال «آسوده‌باش» به شهر مشهد سفر کرده بود، دچار عارضه مغزی شد و ششم اسفند ماه امسال درگذشت. به گزارش روابط عمومی پروژه، حسن حج‌گذار، کارگردان «آسوده‌باش» درباره انتخاب بازیگر جایگزین زنده‌یاد شهرام عبدلی که در روزهای آغازین تولید پروژه به علت خونریزی مغزی در بیمارستان قائم مشهد درگذشت، بیان داشت: به احترام زنده‌یاد شهرام عبدلی عزیز بازیگر جایگزینی برای نقش وی انتخاب نخواهد شد و از سکانس‌هایی که از این بازیگر برای تیتراژ گرفته شده در سریال استفاده خواهیم کرد. به گفته این کارگردان، «نویسندگان سریال نیز برای این موضوع تغییراتی در سناریو ایجاد کرده‌اند تا کار از نظر کیفی لطمه نخورد.»
تصویرپرداری سریال نمایش خانگی «آسوده‌باش» به کارگردانی حسن حج‌گذار و تهیه‌کنندگی امیر رحیم‌زاده در حال حاضر در مشهد مقدس به مرز ۵۰ درصد رسیده است و گروه از اوایل فروردین ماه ۱۴۰۲ برای ادامه تولید عازم کشور ارمنستان می‌شوند. به گفته امیر رحیم‌زاده، تهیه‌کننده سریال با اضافه شدن آریا عظیمی‌نژاد به عنوان آهنگساز، مهدی سندی تدوینگر و مهرداد جلودانی صداگذار، مراحل فنی پروژه نیز هم‌زمان با تولید آغاز شده است. پرویز فلاحی‌پور، فاطمه گودرزی، میرطاهر مظلومی، شادروان شهرام عبدلی، نفیسه روشن، آرام جعفری، امیر غفارمنش، شهنام شهبانی، کیوان صباغ، اصغر سمسارزاده، رضا تولکی، حسن‌اسدی، مجید شهریاری، سعیده عرب، زینب برات‌زاده، مهری شمس، محمد الی، امیر محاسبینی، علی آزادنیا، مهدی باوقار، جواد سلطانی، مرسده رحیم‌زاده، سیماسال‌قز زاده، بنفشه قرایی، مجید نادری، محمد حسین پور، عباس بیرآوند، ریحانه ندیمی، دینا آصفی، پریا رشیدی، علی اصغر علوی، هادی آزادپور، جواد پاشایی، سهراب آقامیر، ساسان ژیان، فاطمه دهقان، محسن رستگارمقدم، رضا پدرو (بازیگر نوزاد) کایاهاں دادیان گروه بازیگران این سریال را تشکیل می‌دهند.

بین‌الملل

کوتاه

ادامه اعتراضات در انگلیس

اتحادیه‌های کارگری در انگلیس بار دیگر اعتراضات مربوط به دستمزد پایین و شرایط کاری نامناسب در این کشور را برگزار کردند. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، اعتراضات فراگیر اتحادیه‌های کارگری در انگلیس به رویه هفته‌های گذشته در این کشور ادامه دارد. در انگلیس کارمندان دولتی و کارکنان بخش ریلی این کشور تجمع اعتراضی را در خیابان های لندن برگزار کردند. این تجمع اعتراضی که از سوی اتحادیه‌های کارگری در انگلیس برگزار شد در اعتراض به وضعیت درآمدی نامناسب خود و شرایط کاری کارگران و کارمندان در این کشور برگزار می‌شود. اتحادیه‌های کارگری خواستار افزایش ۱۰ درصدی حقوق و چشم‌انداز امنیت شغلی بهتر برای نیروی کار در انگلیس هستند. شرایط دستمزدی در انگلیس در ماه‌های اخیر به واسطه افزایش هزینه انرژی وتورم ناشی از آن موجب نارضایتی مردم در این کشور اروپایی شده است. بحرانی که تا حد زیادی به‌دلیل جنگ در اوکراین به وجود آمده است. با توجه به افزایش قیمت کالاهای مصرفی و پایین بودن دستمزدها در سایه تورم که بالاترین میزان طی دهه‌های گذشته است، انگلیس شاهد تشدید اعتصابات در بخش‌های اقتصادی و عمومی است. در حالی که انگلیس شاهد بدترین بحران هزینه‌های معیشتی طی چند نسل گذشته است، بسیاری از کارکنان و کارگران دیگر، از بخش راه آهن گرفته تا وکلا، سال جاری دست به اعتصاب زدند.

سرگئی ناریشکین خبر داد **اقدامات اطلاعاتی آمریکانزدیک منطقه عملیات ویژه نظامی روسیه** رئیس سرویس اطلاعات خارجی روسیه از اقدامات اطلاعاتی آمریکا نزدیک منطقه ویژه عملیات نظامی روسیه خبر داد. به گزارش خبرگزاری رویترز، گزارش داد: «سرگئی ناریشکین» در ارتباط با حادثه بر خورد جت جنگنده این کشور با یک فروند پهپاد آمریکایی بر فراز دریای سیاه گفت: ایالات متحده به‌طور بسیار فعالانه‌ای اقدامات اطلاعاتی را در منطقه نزدیک به دریای سیاه، در غرب شبه جزیره کریمه سقوط کرد. پهپاد آمریکایی در حال انجام یک عملیات شناسایی بود که این حادثه رخ داد.

پنجشنبه

۱۴۰۱.۱۲.۲۵

۲۳شعبان ۱۴۴۴ / ۱۶مارس ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۵۱۶

دبیر ستاد نوروزی سیما:

مجموعه شبکه‌ها برنامه‌های متنوع و متعددی دارند



با حضور هنرمندانی از جمله بیژن بنفشه‌خواه، نعیمه نظام وست، هومن برق نورد و شهرام شکبیا در گفت‌وگویی با «ایسنا» در پاسخ به پرسشی مبنی که آیا در غیاب برنده‌ای توانند از فرصت هم‌زمانی دو مناسبت به‌خوبی استفاده کنند؟ اظهار کرد: مجموعه شبکه‌ها برنامه‌های متنوع و متعددی دارند که به‌زودی آنها را در آنتن خواهید دید. مدیر شبکه نسیم همچنین از تولید و پخش برنامه‌ای تحت عنوان «بگو و بخند» با اجرای عبدالله روا

تهیه‌کننده «بچه‌های طوفان»:

بچه‌ها را از سینما محروم نکنیم

پروانه مرزبان، تهیه‌کننده فیلم «بچه‌های طوفان» از فیلم‌های اکران نوروزی به ارائه توضیحاتی درباره این فیلم پرداخت. پروانه مرزبان تهیه‌کننده فیلم سینمایی «بچه‌های طوفان» به کارگردانی صادق صادقی دقیقی از فیلم‌های راه یافته به ترکیب اکران نوروزی سینماها در گفت‌وگو با «مهر» درباره این فیلم توضیح داد: این فیلم محصولی برای مخاطب کودک و نوجوان است که تولید آن در سال ۹۹ به پایان رسید. با توجه به اینکه فیلم مناسب کودکان و نوجوانان است، در مقطع نوروز بهترین زمان برای اکران آن بود. وی افزود: پیشنهاد

ولادیمیر پوتین:

طراحی انفجارهای نورداستریم در سطح دولتی صورت گرفت



ولادیمیر پوتین گفت: «ما از مقام‌های دانمارکی تقاضا کردیم که با یکدیگر همکاری کنیم یا یک گروه از کارشناسان و متخصصان بین‌المللی را تشکیل دهیم. همانطور که قبلاً گفتیم پاسخ آنها مبهم بود. خیلی ساده بگویم پاسخی داده نشد. آنها گفتند که ما باید منتظر بمانیم…» رئیس‌جمهور روسیه در اظهار نظر

سختگوی وزارت خارجه چین:

آمریکا و متحدانش پیمان منع گسترش سلاح هسته‌ای را نقض می‌کنند

سران استرالیا و انگلیس خواهد بود و قرار است در این دیدار از طرح‌هایی برای ارائه زیردریایی‌های هسته‌ای به استرالیا رونمایی شود. اقدامی که به نوشته رویترز، برای مقابله با فعالیت‌های چین در اقیانوس هند و اقیانوس آرام صورت می‌گیرد. پیمان سه جانبه AUKUS مراحل متعددی را شامل می‌شود که بر مبنای آن دست کم یک زیردریایی آمریکایی در سال‌های آینده وارد بنادر استرالیا می‌شود و در اواخر دهه ۲۰۳۰ نیز زیردریایی‌های دیگری از طرح‌های انگلیسی و فناوری آمریکایی در اختیار دولت کانبرا قرار می‌گیرد.

به‌صورت رودررو با هم گفت‌وگو خواهند کرد. «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه که به روسیه سفر کرده است، در نخستین روز کاری این سفر، از مقبره سرباز گمنام در مسکو بازدید کرد و بر بنای یادبود آن تاج گل قرار داد. طبق گزارش سانا، در این مراسم که با استقبال شماری از فرماندهان نظامی مسکو از رئیس‌جمهور سوریه آغاز شد، «فیصل المقداد» وزیر امور خارجه سوریه، «بشار الجعفری» رئیس‌جمهور سوریه و روسیه و بسیاری از مقام‌های کشوری و لشکری بشار اسد را همراهی می‌کردند. گفتنی است که رئیس‌جمهور سوریه سه‌شنبه طی سفری رسمی وارد مسکو شد و قرار است با ولادیمیر پوتین همتای روس خود دیدار و گفت‌وگو کند.

تازه‌ترین آلبوم

میلاد کیایی منتشر شد



آلبوم «به یاد گل‌ها» با آهنگسازی و تنظیم میلاد کیایی و خوانندگی سروش مظفری یکی از تازه‌ترین آثار منتشرشده در بازار موسیقی است که در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ در اختیار مخاطبان قرار گرفت. «به یاد گل‌ها» عنوان یکی از تازه‌ترین آلبوم‌های منتشرشده در روزهای می‌شود، باید بتوانند حدس بزنند که قاتل چه کسی است. این مسابقه با همکاری نیروی انتظامی و اداره آگاهی ساخته شده که اجرای آن توسط محمدرضا رهبری خواهد بود. خوشروا برنامه‌های «دست فرمون» با اجرای کامران تفتی و علیرضا میرزا احمدی و همچنین برنامه «چهار شگفت‌انگیز» در ایام نوروز با آیتمه‌های ویژه خبر داده است. مدیر شبکه نسیم از پخش فصل جدید «شکرستان» و پخش فینال فینالیست‌های برنامه «تهمتن» در ایام نوروز خبر داد.

است که می‌توانند با فیلم «بچه‌های طوفان» هم به‌خوبی ارتباط برقرار کنند. این تهیه‌کننده سینما در پاسخ به برنامه‌ریزی برای عرضه این فیلم در بسترهای دیگر غیر از اکران سینماهایبان داشت: از آنجایی که بنیاد فارابی در تولید این فیلم شریک است، برنامه‌ریزی برای اکران و عرضه آن و همچنین مواردی مانند مواد تبلیغی فیلم به‌طور کامل در اختیار فارابی است و ما دخالتی در آن نخواهیم داشت. تهیه‌کننده «بچه‌های طوفان» ضمن تأکید بر آماده‌بودن فیلم برای اکران عمومی درباره تبلیغات تلویزیونی آن هم توضیح داد: این زمینه مذاکراتی داشته‌ایم و قرار بر این است که تبلیغات تلویزیونی هم داشته باشیم. براساس پیگیری‌هایی که دوستان فارابی داشته‌اند به ما اعلام شده است که فیلم تبلیغات تلویزیونی هم خواهد داشت.

فرماندهای نیروهای مسلح سوریه

حادثه ذینفع است.» چندی پیش «سیمور هرش»، خبرنگار تحقیقی مشهور آمریکایی در گزارشی افشاگرانه با جزئیات شرح داد که چطور توطئه منفرج کردن خط لوله‌های نورداستریم از سوی آمریکا و ناتو طراحی و تحت پوشش اجرای یک زمایش از سوی این ائتلاف به اجرا درآمده است. با این وجود آمریکا دست داشتند در انفجارهای نورداستریم را تکذیب کرد. رئیس‌جمهور روسیه خاطر نشان کرد: «انفجاری از این نوع و با این قدرت و این عمق تنها از سوی نیروهای متخصص و با حمایت کامل یک قدرت دولتی برخوردار از برخی تکنولوژی‌های می‌تواند به اجرا در بیاید.» رئیس‌جمهور روسیه همچنین در سخنانی در جمع کارکنان کارخانه صنایع هوایی در «پوریاتایم» در ۴۴۰۰ کیلومتری «مسکو» غرب را به استفاده از اوکراین به عنوان ابزار برای جنگ علیه روسیه و تحمیل «شکست راهبردی» متهم کرد.

فرهنگ و هنر

خبر

کدام سریال‌ها و کارتون‌ها

در نوروز با کیفیت برتر پخش می‌شوند؟

شبکه فراتر به‌عنوان شبکه پیشران در صداوسیما باکیفیت ۴K و فناوری HDR و WCG برای سومین سال در نوروز با پخش سریال، فیلم‌های سینمایی و برنامه‌هایی که ویژه این ایام تدارک دیده شده، همراه خواهد بود. مسابقه تلویزیونی «کودک‌شو» که به‌تازگی روی آنتن شبکه فراتر رفته، قرار است روزهای آخر هفته از این شبکه روی آنتن در ایام نوروز تا روز سیزدهم هرشب در ساعت ۱۸ پخش شود. پخش فیلم سینمایی جدید به شب ساعت ۲۲ روی آنتن می‌رود. ساعت بازپخش فیلم‌های سینمایی هم ۲ روز بعد در ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه بامداد خواهد بود. «مرد مورچه‌ای»، پویانمایی «دنیای عجیب»، «فینچ»، «چشمان مار»، «آشوب متحرک» و «نابخشودنی» عناوین فیلم‌هایی هستند که قرار است از شبکه فراتر روی آنتن بروند. از روز یکشنبه (۲۸ اسفندماه) تا روز سیزدهم فروردین ۱۴۰۲ در ساعت ۲۰ و ۳۰ قسمت‌های جدید سریال تلویزیونی پخش خواهد شد. اولین سریال فصل اول سریال خارجی و ۱۰ قسمتی «گمشده در فضا» خواهد بود که که یک درام ماجراجویی و تخیلی فضایی محصول ۲۰۱۸ نتفلیکس است. داستان آن درباره خانواده رابینسون است که در حال عزیمت به سوی یکی از سکونت‌گاه‌های فضایی است و در مسیر خود با بحرانی پیش‌بینی نشده روبه‌رو شده و در نهایت سر از سیاره‌ای ناشناخته درمی‌آورند. از روز نهم فروردین ماه، فصل اول سریال هشت قسمتی «هندلورین» پخش خواهد شد که تا روز سیزدهم فروردین در همین ساعت روی آنتن خواهد بود. تکرار آن نیز روز بعد در ساعت شش و ۴۵ صبح و ۱۴ و ۳۰ دقیقه خواهد بود. فصل پنجم مجموعه مستند «پرانگرد» که به‌تازگی تولید آن به پایان رسیده و در مراحل آماده‌سازی HDR است، از روز (۲۸ اسفند ماه) در ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه روی آنتن شبکه فراتر قرار خواهد گرفت. مجموعه گفت‌وگو محور «قندون» در ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه و صبح روز بعد در ساعت ۹ و ۲۰ دقیقه و ۱۶ بازپخش می‌شود. مجموعه‌های مستند حیات وحش خارجی در ساعت ۱۶ و ۴۵ پخش می‌شوند که از روز یکشنبه با مجموعه شش قسمتی «به‌زمین خوش آمدید» آغاز شده و پس از آن از شنبه پنجم فروردین فصل اول مجموعه هشت قسمتی «زاده‌های حیات وحش» ادامه خواهد داشت. مجموعه‌های پویانمایی ایرانی برای کودکان نیز هر روز از شبکه فراتر پخش می‌شود. مجموعه «من و نیکا» که تهیه‌کنندگی «محمدمهدی مشکوری» در ساعت ۹ و ۵۰ دقیقه پخش و همچنین در ساعت ۱۲ و ۳۵ دقیقه هر روز ظهر فصل دوم مجموعه «جیا» به تهیه‌کنندگی «امیر سحرخیز» پخش می‌شود. شبکه فراتر، از طریق ماهواره به ۵۰ درصد موقتیت ۲۶ درجه شرقی و فرکانس ۱۲۳۲۲ عمودی و هم به‌صورت زمینی در تمامی ۳۱ استان با ۴۲ ایستگاه فرستنده تلویزیونی از طریق زمینی با گیرنده‌های ۴K قابل دریافت است.

گزارش

رئیس بانک مرکزی لبنان در جلسه با بررسی حاضر نشد

منابع لبنانی از عدم حضور ریاض سلامه، رئیس بانک مرکزی این کشور در جلسه با بررسی خبر دادند. به گزارش مهر به نقل از روسیالپوم، رئیس بانک مرکزی لبنان در جلسه با بررسی خود با حضور بازرسان اروپایی که برای دومین بار به منظور تحقیقات درباره ثروت وی به بیروت آمده‌اند، حاضر نشد. شربل اب سمرة، قاضی بازرسی بیروت، تاریخ ۱۵ مارس را به عنوان زمان بازرسی ریاض سلامه رئیس بانک مرکزی و رجا سلامه، برادر وی و ماریان حویک، دستیارش در پرونده اختلاس تعیین کرده بود. یک مقام قضائی لبنانی تأکید کرد که فاضی بازرسی احضار رسمی به دفتر ریاض سلامه ارسال کرده و از او خواسته که روز چهارشنبه در جلسه بازرسی با حضور بازرس‌های اروپایی حاضر شود. جلسه بازرسی از ریاض سلامه به فردا پنجشنبه موکول شد. قاضی شربل گفت: موعد جلسه بازرسی از ریاض سلامه ساعت ۱۰ نیم پنجشنبه خواهد بود. از سوی دیگر وکیل ریاض سلامه اعلام کرد که وی در جلسه پنجشنبه حاضر خواهد شد. لازم به ذکر است که در سال گذشته یک واحد همکاری قضائی میان سه کشور اروپایی فرانسه و لوکزامبورگ و بلژیک، اعلام کرد که پس از تحقیق درباره اموال رئیس بانک مرکزی لبنان و بستگان وی ۱۲۰ میلیون یورو از حساب‌های وی و برادرش را به اتهام اختلاسی به حجم ۳۳۰ میلیون یورو در فاصله میان سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۲۱ بلوکه کرده است. ماه گذشته، یک نشریه سوئیسی خبر داد که رئیس بانک مرکزی لبنان بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیون دلار در ۱۲ حساب بانکی در سوئیس سیرده‌گذاری کرده است. نشریه «زوناگستسایتونگ» سوئیس، در یکی از این موارد، ۲۵۰ میلیون دلار در حساب «رجا سلامه» برای «ریاض سلامه» رئیس بانک مرکزی لبنان وجود دارد. این نشریه افزوده که این ۱۲ حساب در بانک‌های گوناگون سوئیس هستند و حواله به آنها توسط یک شرکت خارجی ثبت‌شده در جزایر «ویرجین» انجام شده ضمن اینکه مبالغ بسیاری تحت عنوان خرید ملک به چند کشور اروپایی منتقل شده است. با وجود همه شایکت‌ها و پرونده‌ها و تحقیقات ممنوع‌الخروج شدن ریاض سلامه (۷۲ ساله)، وی همچنان از سال ۱۹۹۳ در منصب خود باقی مانده که یکی از طولانی‌ترین دوره‌های ریاست بانک مرکزی در جهان دانسته می‌شود. دوره مسئولیت او قرار است در مه ۲۰۲۳ پایان یابد و او اعلام کرده که تمایلی به تمدید دوره ریاست خود ندارد.

